
 
Ergebnisliste, 13.05.2006 6. Südbayern-Rallye-Sprint

Gruppe: 1
Klasse: 1+2+3 4 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec Punkte

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung DAM
1 G 734 14.141 Dietl Roland Kakow Eugen MSC Mamming Peugeot 205 GTI 152 144 142 141 140 140 140 999 23,00
2 S 311 13.092 Meiers Norbert Wilhelm Josef AC Regensburg Suzuki Swift 164 165 158 156 157 155 155 1110 18,00
3 B 15 Gleixner Christian Speckmeier Manfred Vess Racing Team BMW 316 178 162 158 156 158 158 159 1129 13,00
4 E 87 Melchinger Markus Schrögler Ralf Spätzle Bomber VW Polo 360 175 175 168 169 168 168 60 1443 8,00

Gruppe:1
Klasse: 4 14 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec Punkte

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung DAM
1 G 69 12.706 Kroiß Roland 14.152 Sprenger Martin MSC Mamming Kadett E GSI 147 137 137 139 136 138 139 973 23,00
2 G 33 20.074 Enderlein Johannes 20.129 Koller Karl MSC Jura Kadett Coupe 145 140 139 139 139 139 142 983 21,57
3 G 36 12.864 Enderlein Tobias 14.041 Gempel Florian MSC Jura Opel Kadett C 156 142 140 140 139 139 156 1012 20,14
4 S 50 14.180 "Etschn" Staudinger Tobias MSC Mamming BMW E30 160 147 145 144 147 146 146 1035 18,71
5 S 45 Gagula Mario Jaklin Stefan MSC Mamming VW 165 155 151 150 149 147 150 1067 17,29
6 S 34 40.074 Hofmann Nicole 9260 Störmann Michael Taunus-Racing-Team Kadett GSI 163 154 149 165 150 151 148 1080 15,86
7 S 54 Wimmer Christian Breinl Katharina Jagdgeschwader La. BMW E 21 165 157 150 148 146 153 206 1125 14,43
8 B 4 Wirsig Benjamin Eglseder Michael Warth Fiat Croma 172 175 162 162 158 154 153 1136 13,00
9 B 116 14.367 Rackow Manfred 14.368 Rackow Daniel ASC Dingolfing Kadett GSI 183 163 161 160 160 164 157 1148 11,57

10 B 3 Wirsig Wolfgang Felker Artur Simbach BMW 318 203 174 172 175 173 166 166 1229 10,14
11 B 6 Wirsig Peter Hermann Christopher Simbach BMW 320 188 171 170 360 167 165 172 1393 8,71
12 E 13 14.202 Wallner Michael 14.309 Wundsam Sebastian SWF Weidwies Kadett GSI 170 159 360 360 360 161 169 1530 3269 7,29
13 E 8 13.180 Wagner Patrick 13.778 Leisering Wolf Peter ASC Dingolfing BMW E 30 162 360 360 360 151 148 150 2700 4391 5,86

17 Kreuzberger Markus Ruhstorfer Andrea MSC Mamming VW Golf 19E ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW



 
Gruppe: 1
Klasse: 5 11 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec Punkte

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung DAM
1 G 65 12.354 Zellner Werner Faltermeier Josef NRG Landshut BMW 325 ix 146 147 142 138 137 137 139 986 23,00
2 G 2 14.321 "Flogge" "Chris" MSC Running-Tigers Audi S2 Coupe 153 146 141 145 139 137 135 996 21,18
3 S 999 14369 Weber Stefan 14273 Rumeier Florian MSC Mamming BMW 535i 153 146 141 145 139 140 148 1012 19,36
4 S 46 Zitzelsberger Andreas Dötter Herbert MSC Running-Tigers VW Golf III 2,8 162 148 144 146 145 137 141 1023 17,55
5 S 22 14354 "Pit" "Jenny" MC-Saal BMW 325ix 149 145 173 147 145 140 143 1042 15,73
6 B 20 14.172 Oberneder Josef 14.185 "Gsare" SWF Weidwies BMW 325 ix 166 154 154 162 151 150 148 1085 13,91
7 B 5 14364 Krottenthaler Beate Haselböck Resi SWF Weidwies BMW 325 ix 177 169 156 162 152 154 157 1127 12,09
8 B 44 14370 Ederer Markus Bachhäubl Jürgen MSC Prackenbach BMW 535i 172 152 144 149 360 145 144 1266 10,27
9 E 133 14.189 "Fahnenmutter" "Zicke" SWF Weidwies BMW 325 ix 156 150 147 151 360 151 152 1267 8,45

10 Weber Fritz Weber Hannelore MSC Mamming BMW 325 ix 165 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW
909 14.269 "Rischbumm" Bogner Manuel SWF Weidwies BMW 325 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW

Gruppe:2
Klasse: 7 5 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec Punkte

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung DAM
1 G 29 12.291 Thiel Rainer 10.706 Fischer Olaf MSC Jura Fiat Panda 142 137 135 138 134 137 137 960 23,00
2 S 312 13.247 Schmid Heinz 14.050 Koller Sonja MSC Jura Suzuki Swift GTI 155 152 147 153 145 145 143 1040 19,00
3 B 58 Spiltbauer Matthias Einhell Helmut MSC Rigi Opel Corsa 165 156 148 153 139 147 147 1055 15,00
4 B 57 14.153 Zeilmeier Renate 14153 Förstl Katrin MSC Mamming Opel Kadett D 164 159 157 155 154 155 155 1099 11,00

554 12.460 Heider Thomas 12.339 Zuckermeier H.-J. AC Gunzenhausen Suzuki Swift GTI 156 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW

Gruppe:2
Klasse: 8&9 3 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec Punkte

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung DAM
1 G 28 Draxinger Heinz Schneider Mario SCC Passau VW Golf 16V 147 154 138 144 134 133 135 985 23,00
2 S 14 14.128 Haselbeck Sepp Haselbeck Christian Untergriesbach Toyota Corolla 153 144 137 149 136 139 138 996 16,33
3 B 38 Mayer Fritz Schwarz Armin ASC Tiefenbach VW Golf 16V 154 147 142 148 141 139 360 1231 9,67



 
Gruppe:2
Klasse: 10 8 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec Punkte

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung DAM
1 G 199 14.274 Korell Rolf 13.542 Meyer Diana 1. AMC Feucht Opel Ascona B 150 146 137 144 134 134 134 979 23,00
2 G 111 14034 Bäumler Richard Dumler Heike MSC-Sophienthal Audi Quattro 144 140 137 144 134 134 154 987 20,50
3 S 16 Pietsch Jürgen Kornexl Michael VW-Club Untergrb. Audi 80 Quatro 152 153 143 149 139 139 140 1015 18,00
4 S 9 14.171 Oberneder Wolfgang 14.186 Oberneder Susanne SWF Weidwies BMW 325 ix 157 156 150 156 147 145 146 1057 15,50
5 B 37 13.366 KramhellerKlaus Fugger Alex MSC Mamming BMW E 30 175 161 149 164 144 141 146 1080 13,00
6 B 18 14.036 Daffner Markus Weiß Thomas MSF Piegendorf Mazda 323 150 145 360 147 360 143 141 40 1486 10,50
7 E 12 14.147 Mertl Thomas Windpassinger ChristiaVW-Club Untergrb. Audi 90 Quattro 360 360 142 145 142 144 141 290 1724 8,00

40 14.145 Kropf Andreas 14142 "Zinkei" SWF Weidwies BMW 325i 148 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW



Gruppe1 Seite 1

Gruppe 1:
29 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung
1 69 12.706 Kroiß Roland 14.152 Sprenger Martin MSC Mamming Kadett E GSI 147 137 137 139 136 138 139 973
2 33 20.074 Enderlein Johannes 20.129 Koller Karl MSC Jura Kadett Coupe 145 140 139 139 139 139 142 983
3 65 12.354 Zellner Werner Faltermeier Josef NRG Landshut BMW 325 ix 146 147 142 138 137 137 139 986
4 2 14.321 "Flogge" "Chris" MSC Running-Tigers Audi S2 Coupe 153 146 141 145 139 137 135 996
5 734 14.141 Dietl Roland Kakow Eugen MSC Mamming Peugeot 205 GTI 152 144 142 141 140 140 140 999
6 36 12.864 Enderlein Tobias 14.041 Gempel Florian MSC Jura Opel Kadett C 156 142 140 140 139 139 156 1012
7 999 14369 Weber Stefan 14273 Rumeier Florian MSC Mamming BMW 535i 153 146 141 145 139 140 148 1012
8 46 Zitzelsberger Andreas Dötter Herbert MSC Running-Tigers VW Golf III 2,8 162 148 144 146 145 137 141 1023
9 50 14.180 "Etschn" Staudinger Tobias MSC Mamming BMW E30 160 147 145 144 147 146 146 1035
10 22 14354 "Pit" "Jenny" MC-Saal BMW 325ix 149 145 173 147 145 140 143 1042
11 45 Gagula Mario Jaklin Stefan MSC Mamming VW 165 155 151 150 149 147 150 1067
12 34 40.074 Hofmann Nicole 9260 Störmann Michael Taunus-Racing-Team Kadett GSI 163 154 149 165 150 151 148 1080
13 20 14.172 Oberneder Josef 14.185 "Gsare" SWF Weidwies BMW 325 ix 166 154 154 162 151 150 148 1085
14 311 13.092 Meiers Norbert Wilhelm Josef AC Regensburg Suzuki Swift 164 165 158 156 157 155 155 1110
15 54 Wimmer Christian Breinl Katharina Jagdgeschwader La. BMW E 21 165 157 150 148 146 153 206 1125
16 5 14364 Krottenthaler Beate Haselböck Resi SWF Weidwies BMW 325 ix 177 169 156 162 152 154 157 1127
17 15 Gleixner Christian Speckmeier Manfred Vess Racing Team BMW 316 178 162 158 156 158 158 159 1129
18 4 Wirsig Benjamin Eglseder Michael Warth Fiat Croma 172 175 162 162 158 154 153 1136
19 116 14.367 Rackow Manfred 14.368 Rackow Daniel ASC Dingolfing Kadett GSI 183 163 161 160 160 164 157 1148
20 3 Wirsig Wolfgang Felker Artur Simbach BMW 318 203 174 172 175 173 166 166 1229
21 44 14370 Ederer Markus Bachhäubl Jürgen MSC Prackenbach BMW 535i 172 152 144 149 360 145 144 1266
22 133 14.189 "Fahnenmutter" "Zicke" SWF Weidwies BMW 325 ix 156 150 147 151 360 151 152 1267
23 6 Wirsig Peter Hermann Christopher Simbach BMW 320 188 171 170 360 167 165 172 1393
24 87 Melchinger Markus Schrögler Ralf Spätzle Bomber VW Polo 360 175 175 168 169 168 168 60 1443
25 13 14.202 Wallner Michael 14.309 Wundsam Sebastian SWF Weidwies Kadett GSI 170 159 360 360 360 161 169 1530 3269
26 8 13.180 Wagner Patrick 13.778 Leisering Wolf Peter ASC Dingolfing BMW E 30 162 360 360 360 151 148 150 2700 4391
27 17 Kreuzberger Markus Ruhstorfer Andrea MSC Mamming VW Golf 19E ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW
28 10 Weber Fritz Weber Hannelore MSC Mamming BMW 325 ix 165 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW
29 909 14.269 "Rischbumm" Bogner Manuel SWF Weidwies BMW 325 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW



Gruppe 2

Gruppe 2:
16 Teilnehmer sec sec sec sec sec sec sec sec sec

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name,/Fahrer DAM-Nr. Name, /Beifahrer Club / Ort Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 SZ Wertung
1 29 12.291 Thiel Rainer 10.706 Fischer Olaf MSC Jura Fiat Panda 142 137 135 138 134 137 137 960
2 199 14.274 Korell Rolf 13.542 Meyer Diana 1. AMC Feucht Opel Ascona B 150 146 137 144 134 134 134 979
3 28 Draxinger Heinz Schneider Mario SCC Passau VW Golf 16V 147 154 138 144 134 133 135 985
4 111 14034 Bäumler Richard Dumler Heike MSC-Sophienthal Audi Quattro 144 140 137 144 134 134 154 987
5 14 14.128 Haselbeck Sepp Haselbeck Christian Untergriesbach Toyota Corolla 153 144 137 149 136 139 138 996
6 16 Pietsch Jürgen Kornexl Michael VW-Club Untergrb. Audi 80 Quatro 152 153 143 149 139 139 140 1015
7 312 13.247 Schmid Heinz 14.050 Koller Sonja MSC Jura Suzuki Swift GTI 155 152 147 153 145 145 143 1040
8 58 Spiltbauer Matthias Einhell Helmut MSC Rigi Opel Corsa 165 156 148 153 139 147 147 1055
9 9 14.171 Oberneder Wolfgang 14.186 Oberneder Susanne SWF Weidwies BMW 325 ix 157 156 150 156 147 145 146 1057
10 37 13.366 KramhellerKlaus Fugger Alex MSC Mamming BMW E 30 175 161 149 164 144 141 146 1080
11 57 14.153 Zeilmeier Renate 14153 Förstl Katrin MSC Mamming Opel Kadett D 164 159 157 155 154 155 155 1099
12 38 Mayer Fritz Schwarz Armin ASC Tiefenbach VW Golf 16V 154 147 142 148 141 139 360 1231
13 18 14.036 Daffner Markus Weiß Thomas MSF Piegendorf Mazda 323 150 145 360 147 360 143 141 40 1486
14 12 14.147 Mertl Thomas Windpassinger ChristiaVW-Club Untergrb. Audi 90 Quattro 360 360 142 145 142 144 141 290 1724

554 12.460 Heider Thomas 12.339 Zuckermeier H.-J. AC Gunzenhausen Suzuki Swift GTI 156 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW
40 14.145 Kropf Andreas 14142 "Zinkei" SWF Weidwies BMW 325i 148 ADW ADW ADW ADW ADW ADW ADW


